附件6
[bookmark: _GoBack]关于举办专利代理行业2025年春季招聘会的通知——成都理工大学

[bookmark: OLE_LINK1]专利代理机构：
成都理工大学于4月9日在该校西区体育场举办双选会。协会与浙江工业大学沟通，成功争取到知识产权专场区域（约20个展位），该区域的企业均为本次协会组织的专利代理机构。现将相关报名及参会事宜发布如下，请有意向参加的机构尽快完成报名及信息填报工作。
一、活动信息
[bookmark: OLE_LINK2]1.时间：2025年4月9日（星期三）14:00-18:00
2.地点：成都理工大学西区体育场
3.费用：免费
4.成都理工大学2025届毕业生生源信息：
https://cdutjy.cdut.edu.cn/index/index/newsdetail.html?data=MDAwMDAwMDAwMJG6n3_Ed6imi4qQtbR4eZqKqLKvsoizpsp5u9GGrZ6ujs6WZMKGcdKLoJDStXqn1ZDPqaE
[bookmark: OLE_LINK7]二、报名流程
[bookmark: OLE_LINK3]系统开启时间：2025年3月21日，截止时间4月1日。
1.用人单位注册并登录成都理工大学学生就业指导与服务中心网站（https://cdutjy.cdut.edu.cn/），登录账号后选择“双选会”栏查看可申请的线下双选会，选择“成都理工大学2025届毕业生双选会暨“宏志助航计划”专场招聘会”报名。在报名页面填写相关信息后，提交报名后待就业中心审核，审核通过后请登录成都理工大学学生就业指导与服务官网后台下载参会材料。
2.报名截止后3个工作日内，就业中心将统一筛选和审核用人单位。
[bookmark: OLE_LINK4]三、报名条件
报名的专利代理机构需为协会会员单位，并完成知识产权公约上墙。
4、 招聘注意事项
1. 本次双选会均以就业网注册申请数据为准。
2. 各用人单位须携带本人身份证原件从学校西门进。
3. 双选会免收展位费、会务费。
4. 参展单位需自带宣传品，如易拉宝、X展架等(单位在会场限摆放一个易拉宝或X展架)；现场不可悬挂横幅或使用桁架。
5. 每家单位限2位参会人员。
五、联系方式
学校联系电话：028-84078700
协会联系方式:010-62089429/9425

中华全国专利代理师协会
信息技术部
2025年2月20日

— 1 —